& Concordia iidem Mağr Ricardus & Mağr Rogerus

conceſferunt pdčis Ričo Lovel, & Murielle, predča Ma

neria cum pertin’. Et illa eis reddiderunt in eadem

Curia, habend' & tenend' eiſdem Ričo Lovel, & Mu

rielle, & heredibus ipſius Riči, ſcilt Þdča Maneria de

Southbarewe, & Northbarewe, & Tyntenhull, cum per

tin', de Dño Rege & heredibus fuis ; & Þdča Maneria

de

A.
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tin’, de capital’ Dominis Feodi illius, per fervitia que ad

Þdča Maneria pertinent imperpetuum. Et hec Concor

dia quoad Þdča Maneria de Suthbarewe, Northbarewe,

& Tyntcnhull cum pertin', faéta fuit per preceptum

ipſius Dñi Regis. fl. Somerf', ff. Poſtca ad fećtam Riči

Seymor, afferentis fe fore confanguineum & heredem

Þdči Riči Lovel, vidett filius Murielle, filie Jacobi filii

Þdči Riči Lovel: Et quod pdči Ričus Lovel & Muriella

mortui funt; & qd ipſe execuĉčë de pdčo Manerio de

Tyntenhull nondum eſt affecutus; & qif Prior de Monte

Acuto pdčm Manerium de Tyntenhull cum pertin’ poſt

mortem pdčor’ Riči Lovel & Murielle ingreſius fuit, &

illud tunc tenuit & occupavit, contra formam Finis pre

disti. Et pet' executionem de pdčo Manerio de Tyn

tenhull, juxta formam Finis Þdči &c. Per qd precep

tum fuit Vic’ Somerf”, quod per probos &c. fcire fa

ceret pfato Priori, quod effet coram Dño Rege, a die

Pafch' ultimo preterito in x v dies ubicumque &c. ad

oftendend' fi quid pro fe haberet vel dicere fciret, quare

Ričus Seymor, conſanguineus & heres pdči Riči

ovel, in forma Þdča executionem de Þdčo Manerio de

Tentenhull cum pertin’ verfus eum habere non deberet.

Et ulterius &c. Idem dies datus fuit pdčo Ričo Sey

mor. Ad quem diem, coram Dño Rege ven’ Þdčus

Ričus Seymor per Joliem de Hulton, Attornatum fuum.

Et Vic' retorn’ quod ſcire fecit ffato Priori, quod effet

coram Dño Rege ad pfatum terminum ad oftendend' fe

cundum formam Brevis Þdči, & ulterius faétur' & receptur'

quod Cur’ Dñi Regis conſideraverit in hac parte, per

Willm atte More, & Ričum Grene. Qui quidem Prior

fic premunitus in propria perſona fua ven’. Et Þdčus

Ričus Seymor, ut ſupra petiit executionem de Þdčo Ma

nerio de Tyntenhull, cum pertin' &c. Et Þdčus Prior

dixit, quod pdčus Ričus Seymor, per nomen Ricardi de

San&to Mauro, Chivaler, tulit quoddam Breve de rećto

verfus Þdčm Priorem, per nomen Franciſci Prioris de

Monte Acuto, de Þdčo Manerio de Tyntenhull, retor

nabile coram Juſtic’ Dñi Regis de Banco in craftino Sči

Martini, anno regni Dñi Regis nunc fexto. Ad quod

Breve idem Ricardus Seymor adtunc comparuit, & idem

Prior efion’ fuit, & habuit diem per effon' fuum uſque

a die Pafch' in tres ſeptimanas tunc prox’ ſequent’. Et

quod Þdčm Breve de fcire fac' perquiſitum fuit pen

dente Þdčo Brevi de rećto, quod fuit de altiori natura

&c. Et petiit juđm de Brevi de ſcire fac' &c. Et pro

tulit tunc in Cur’ Regis coram Rege tenorem dči Brevis

de recto, ſimul cum tenore irrotulamenti de effon' Þdčo

inde habiti per Cancellar' Domini Regis per manus Johis

de Waltham, Cuſtodis Rotulorum in Cancellar' &c. in

eadem Cur’ mifli, que premiſſa teſtantur &c. Quorum

Brevis, Recordi, & Proceffus tenores fequntur inferius ;

tenor videlt Brevis, in hec verba:

RICARDUS, Dei gřa, Rex Angl’, & Franc', &

Dñus Hibernie, Vicecomiti Somerf', Salutem. Precipe

Franciſco Priori de Monte Acuto, qå juste & fine dila

tione reddat Ričo de Sčo Mauro, Chivaler, Manerium

de Tyntenhuil cum pertin', quod clamat effe jus & he

reditatem fuam, & tenere de Nobis in capite. Et unde

queritur, qữ Þdčus Prior ei injuſte deforc'. Et niſi fe

cerit, & Þdčus Ricardus fecerit te fecur’ de clam' fuo

prof”, tunc fum’ per bon’ fum’ Þdčm Priorem, quod fit

coram Juſticiariis iiris apud Weſtm’ in craftino Sči Mar

tini, oftenf” quare non fecerit. Et habeas ibi Sum', &

hoc Breve. Teſte Meipfo apud Weſtm’ x1111 die Oćto

bris, anno regni îiri fexto.

Et tenor Recordi & Proceffus inde, in hec verba:

ESS ON” capt' apud Weſtm', coram Robto Beal

knapp, & Sociis fuis Justic’ Dñi Regis de Banco, de

craftino Sči Martini, anno regnorum Ricardi Regis

Anglie & Francie fexto.

- Ro. Secundo.

FRANCISCUS Prior de Monte Acuto verſus Ričma. P :*

de Sanéto Mauro, Chivaler, de Placito Terre per johem

Davy,–A die Pafche in tres feptimanas,–Aff”. Unde

ut prius petiit judm de pdčo Brevi de fcire fac' &c.

Et Þdčus Ričus Seymor proteſtando dixit, quod ipſe non

cogn’ qữ ipfe tulit aliquod tale Breve de rećto verſus

Þdčm Priorem de Manerio Þdčo. Et uiterius dixit, qit

per tenores Brevis, Recordi, & Proceffus Þdčor', non

conſtat qd idem Ričus Seymor ad Breve pdčm aliquando

comparuit, nec quod Breve Þdčm adtunc pendebat:

Unde petiit judm & executionem, &c. Et quia p te

nores Brevis & Recordi Þdčor’ hic mifos, non conſtabat

8 Kic. l i.
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Cur', quod pdčus Ričus Seymor ad Breve pdčm ali- .

quando comparuit, nec quod Breve pričm adtunc pende

bat : quia videtur Cur', qữ Þdčm Breve de ſcire fac'

manuteneri poteſt, rationibus & allegationibus Þdčis